
Detail akce
ID akce: 00511951-A-0082
Název akce: Obměna telefonní ústředny a UPS
Vložil: Adam Petr (24.02.2021 12:19:48)
Naposledy upravil: Adam Petr (24.02.2021 12:19:45)
Financování: z rozpočtu kraje (částečně/plně) bez dotačních titulů
Stav: Záměr

Důvod:

Obměna telefonní ústředny a stávající UPS byla plánovaná
v souvislosti s rekonstrukcí administrativní budovy, která
začala koncem roku 2020. V průběhu měsíce května letošního
roku bude dokončena první etapa rekonstrukce
administrativní budovy spočívající přesunutím IT oddělení a
serverovny do 1. PP, které bude v tomto okamžiku hotové.
Pro plynulé navázání stavebních prací v ostatních podlaží je
nutné vybavit 1. PP. 
V projektu stavební části bylo počítáno, že v této části etapy
do těchto prostor bude v rámci stavby pořízena nová
telefonní ústředna a náhradní zdroj UPS pro technologii
serverovny. Nicméně při dokončení projektu byla tato
technologie vyjmutá ze stavební části majetkovým odborem,
s tím, že realizace bude řešena v průběhu stavby. 

Výměna této technologie je nezbytná, vzhledem ke stáří
telefonní ústředny (Ericsson MD110 z roku 1996) a nízké
kapacity stávající UPS. Případné zachování stávající ústředny
je s ohledem na věk technologie nerealizovatelné, rovněž
hrozí masivní výpadek telefonních linek v nemocnici a tím
ochromění činnosti nemocnice. Nová telefonní ústředna tento
problém eliminuje a umožňuje, aby nedošlo ze strany
zhotovitele ke zpoždění stavebních prací v další etapě.
Z uvedeného důvodu je nutné zahájit výběrová řízení na
dodavatele těchto technologií.
 
Výše nákladů je stanovena na základě průzkumu trhu.
 

Budova: ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA - ŘEDITELSTVÍ -
č.p. 710 na par.č. 1671

Pracoviště:
Akce má vliv rovněž na: IT technologie
Celkové odhadované pořizovací náklady: 2 280 000 Kč
Celkový hrubý odhadovaný objem nepřímých
výdajů: 0 Kč

Celkové odhadované příjmy v Kč vč. DPH: 0 Kč
Průměrné roční provozní náklady: 0 Kč
Náklády na přípravnou fázi: 0 Kč
Předpokládané nároky na rozpočet kraje -
komentář
Předpokládané nároky na rozpočet kraje - částka 0 Kč
Předpokládané nároky na rozpočet kraje - rok
Vazba na strategii kraje:
Usnesení RK:

Riziko pro případ, že by akce nebyla realizovaná:

V případě nerealizace výměny telefonní ústředny hrozí v průběhu stěhování ústředny
do dových prostor zhroucenní telefoních linek a kolaps telefonní ústředny, nemožnost
volání do i z nemocnice. Přestěhování ústředny je nutností pro pokračování stavebních
prací na rekonstrukci administrativní budově. Výpadek a nefunkčnost UPS serverovny
hrozí velké riziko výpadů IT technologie

Vazba na VZ:
Předpokládané pořizovací náklady v letech

jakoubkova
Textový rámeček
RK-07-2021-12, př. 2počet stran: 2



Rok Náklady v daném roce v Kč
2021 2 280 000 Kč
Zdroje financování
Zdroj Míra financování relativní (%) Míra financování (Kč)
Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, darů,
půjček) 10.00 % 228 000 Kč

Související akce
00511951-A-0023 - výměna oken a zateplení budovy ředitelství
 

Stanoviska odborů

Stanovisko grémia




